

CERTIFICAT DE QUALIFICATION

N° 145376 Valable du 01/07/2025 au 30/06/2026

EURL TAVARES CARLOS 7 RTE DE CHATILLON ZI 45390 PUISEAUX

RAISON SOCIALE : EURL TAVARES CARLOS DENOMINATION COMMERCIALE : EURL TAVARES CARLOS

SIRET: 53784827700027 **Tel**: 0681167537

Forme Juridique : EURL E-mail : ent-tavares@wanadoo.fr

Responsable légal : TAVARES CARLOS Assurance Responsabilité Civile : MMA

N° Dossier : 44-RG-41021-45

Assurance Décennale : MMA

N° Client: 41021

Qualification selon référentiel : Installations Électriques Logement Commerce Petit Tertiaire - LCPT

Indice	Classification	Date d'attribution	Date fin de cycle
LCPT: LCPT	Classe 3 (9 à 19 exécutants)	01/07/2022	30/06/2026
Mention			
RGE : Reconnu Garant de l'Environnement		01/07/2022	30/06/2026
Catégories de travaux			
Ventilation mécanique		01/07/2022	30/06/2026
Radiateurs électriques dont régulation		01/07/2022	30/06/2026

Pour conserver la validité de sa qualification, l'entreprise doit satisfaire aux exigences du suivi annuel administratif.

Edité le 25 juin 2025



Scannez ce code pour vous assurer de l'authenticité de ce document. En cas de suspicion, contactez Qualifelec : https://www.qualifelec.fr/contact

Nous informons que quiconque se rend coupable de fraudes ou de fausses déclarations, notamment la falsification ou l'établissement de faux documents, et l'utilisation de tels documents, se verra radié de Qualifelec et perdra toute qualification obtenue.

Thierry SCHOTT Président de Qualifelec